
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.15 del 09/01/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE N. 15 DEL 09/01/2023

OGGETTO:Approvazione graduatoria per l’assegnazione di “voucher sport”.

-Premesso che con determina n.1235/2022 è stato approvato l’avviso pubblico per
l’assegnazione di “voucher sport” ai nuclei familiari residenti a Forte dei Marmi con
ISEE inferiore a €.20.000,00 per favorire l’iscrizione e la frequenza di corsi o attività
sportive a pagamento;
-Che l’avviso è stato pubblicato all’albo pretorio e sul sito internet del Comune dal
03.11.2022 al 30.11.2022
-Che entro la scadenza sono pervenute n.21 domande di cui 18 risultano accoglibili, e
n.3 non accoglibili,
-Visto l’allegato sotto la lettera A) da cui risultano, con il solo numero di protocollo a
tutela della privacy, le domande ammissibili e non ammissibili con l’indicazione delle
motivazioni di esclusione;
-Dato atto che la graduatoria integrale è conservata agli atti d’ufficio;
-Visto l’esercizio provvisorio operante ex lege ai sensi e per gli effetti dell’art. 163,
commi 1 e 3, del D.Lgs. 267/2000 (TUEL) il Ministero dell’Interno, con proprio decreto
pubblicato in G.U., Serie Generale n. 295/2022, rende noto di aver disposto il
differimento del termine per la deliberazione del Bilancio di previsione 2023/2025 da
parte degli enti locali al 31 marzo 2023;
-Preso atto del Decreto del Sindaco n. 107 del 16.09.2022, di conferimento incarico di
Dirigente al “1° Settore Finanziario Commercio SUAP Patrimonio Personale Suolo
Pubblico Partecipazione” alla Dott.ssa Antonella Bugliani;
-Vista la Determinazione n. 1563 del 28.12.2022 con la quale si conferma fino al
31.12.2023 alla Dott.ssa Laura Quadrelli la Posizione Organizzativa relativa al
Servizio:“Servizi Sociali Alloggi Sport Tempo Libero Scuola e Infanzia Demografici
Elettorali”

DETERMINA

1) di approvare l’allegato sotto la lettera A) da cui risultano, con il solo numero di
protocollo a tutela della privacy, le domande ammissibili in base ai criteri contenuti



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.15 del 09/01/2023

2 di 2

nell’avviso e quelle non ammissibili con l’indicazione delle motivazioni di esclusione

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


